às 18h, com intervalo de uma 1h hora para almoço. 

INVESTIMENTO 

- O valor integral do curso poderá ser pago por uma das seguintes formas: 

PARA AS 10 VAGAS COM DESCONTO PROMOCIONAL DE 30% (PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE) 

Forma de pagamento 

A matrícula no valor de R$1.200,00 (um mil e duzentos reais) que deverá ser paga no ato da assinatura do 
contrato, mais 100 (cem) parcelas de R$934,00 (com reajuste anual pelo INPC), que deverão ser pagas todos 
os dias 05 (cinco) dos meses vindouros; 

- Outras condições de pagamento estão à disposição dos candidatos na Secretaria do Curso ou deverão ser

[...]

conclusão da dissertação, que não será superior a 6 meses, sendo que o valor deste investimento adicional será 
baseado no que estiver sendo praticado na época; 

PARA AS 10 VAGAS SEM DESCONTO PROMOCIONAL 

Forma de pagamento 

A matrícula no valor de R$1.200,00 (um mil e duzentos reais) que deverá ser paga no ato da assinatura do 
contrato, mais 100 (cem) parcelas de R$1.340,00 (com reajuste anual pelo INPC), que deverão ser pagas todos 
os dias 05 (cinco) dos meses vindouros; 

- Outras condições de pagamento estão à disposição dos candidatos na Secretaria do Curso ou deverão ser